
 
OPŠTINA HERCEG NOVI 

Br.02-2-443-3/2011 
Herceg Novi,16.05.2011.godine 

 
 
      Na osnovu člana 28 Zakona o javnim nabavkama (”Sl. List CG”, br: 46/06), OPŠTINA 
HERCEG NOVI, iz Herceg Novog,Trg Maršala Tita br.2. identifikacioni broj 02008549, 
donosi 
 

ODLUKU 

                                     o pokretanju i sprovođenju postupka javne nabavke na                                 

Otvoreni postupak javnog nadmetanja                                         
za izbor najpovoljnije ponude za nabavku i postavljanje privremenog objekta-TRAFO 

STANICE „DTSM“10/0,4kV, 1x250kVA u Nemiloj u Opštini Herceg Novi 

 
 
 

Član 1. 
 

     Postupak za javnu nabavku za izbor najpovoljnije ponude za nabavku I postavljanje 
privremenog objekta‐trafo stanice “DTSM” 10/0,4kV, 1x250 kVA, sprovešće se primjenom 
otvorenog postupka javne nabavke. 
 
 

Član 2. 
 

Javna nabavka iz člana 1. ove Odluke, utvrđena je Planom javne nabavke broj: 01-1-840/10 
od 
21.12.2010. godine, u skladu sa odredbama člana 27. Zakona. 
 
 

Član 3. 
 

Procijenjena vrijednost javne nabavke je 35.000,00 eura. 
Sredstva za izvršenje svih ugovorenih obaveza, po sprovedenom postupku javne nabavke, 
obezbijeđena su Planom javnih nabavki opštine Herceg Novi br.01-1-840/10,stavka-rashodi 
za materijal-izdaci za nabavku i ugradnju trafo stanice u funkciji reciklažnog centra, u visini 
od 50.000,00 eura. 
 
 

 
 

Član 4. 
 



Materijal, koje čini predmet ove javne nabavke, biće nabavljen u rokovima koji će se 
definisati Pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom za predmetnu 
nabavku. 
 
 

Član 5. 
 

Ugovorena cijena biće isplaćena najpovoljnijem ponuđaču u rokovima koji će se definisati 
Ugovorom o pružanju usluga zaključenim sa najpovoljnijim ponudjačem.  
 
 

 
Odgovorno lice, 

 
Predsjednik Opštine 

 
                                                                                                                                  Dejan 

Mandić 
M.P. 


	                                     o pokretanju i sprovođenju postupka javne nabavke na                                                                                                    

